TAB 30 Cile inovacnich aktivit podle jejich vyznamnosti u organizacnich inovaci v obdobi 2006—2008

Zkraceni doby odpovédi na pozadavky

Zlepseni schopnosti rozvijet zboZi nebo

Inovaéni cile [1]

Zlepseni kvality zboiZi a sluzeb

Snizeni nakladd na jednotku produkce

Zlepseni sdileni komunikace nebo
informaci v ramci podniku nebo s jinymi

zakaznikt nebo dodavateli sluzby podniky nebo institucemi
Vysoky Stredni Nizky Bez vlivu | Vysoky Stredni Nizky Bez vlivu | Vysoky Stredni Nizky Bezvlivu | Vysoky Stredni Nizky Bezvlivu | Vysoky Stredni Nizky Bez vlivu
R CELKEM 37,2%  389%  104%  13,5%  352%  459%  99%  91%  51,7%  369%  53%  60%  341%  407%  159%  9,4%  302%  43,6%  143%  11,9%
podle vlastnictvi
doméci podniky 352%  39,0% 11,7%| 141%| 363%| as9%|  89%  9,0%  52,9%  366%  47%  59%  335%  41,2%  166%  87%| 293%| 43.4% 143% 13,0%
zahraniéni afilace 43,0%  38,6%  68%  11,7%  32,0% as8w| 127%| 06w 483%  37,9% 7% 66%  356%  392%  14,0%  112%|  32,9% a41%| 1429  s8%
podle velikosti podniku
malé (10-49 zam.) 37,4%  387%|  97%| 142%| 35.4%| a74%|  83%  88%  52,0%  369%  48%  63%  30,6%  42,4%  17,0%  99%| 208% 43,1% 133% 138%
stiedni (50-249 zam.) 36,7%  39,1%| 122% 12,1%| 349%| 408% 140%  103%  509%  37,2%  62%  58%  39,9%  37,4%  14,1%  85%| 32,3% 428% 168%  81%
velké (250 a vice zam.) 37,2%  405%| 11,0%  113%|  338%| azew| 105%  81%  s2,0%  362% 7,6%  42%  462%  354%  115%|  69% 279% soo0%| 1s0%|  70%
podle odvétvi
B Téba a dobyvani 24.4%  376%  101% 279%| 262%| 395%| 21,7%  127%  380%  280%  29,0% 51%  233%  49.8%  187%  82%| 215%| 3a2%| 270%  173%
C Zpracovatelsky pramys| 40,5%|  37,6%  11,7%  10,2%|  34,0%  46,1%| 11.4%  s5%| s7,0%  348%|  41%|  41%  a48%  374%  12,2% 5,6%  27,3%  44,1%  17,3%|  11,3%
Vyrob d elektfiny, plynu, tepla a klimatizovanéh
V;’;ZC:: rozvod elektriny, plynu, tepla a Klimatizovaneho 381%  21,5%  153%|  250%  34,4%  285%|  190%  181% = 42,3% = 349% 83%|  146%  461%  342% 7,0%  12,7%  382%|  357%|  17,6% 8,5%
Zasobovani vodou; ginnosti souvisejici s odpadnimi vodami,
OZS; d‘;"::'a:;c:r:ic'"“"s {souviselicts odpadnimivodaml | 43 100l 29,9%|  10,9%|  16,1%|  157%  47,0%  199%|  174%  384%  345%  122%| 14,9%  37,7% = 433% 7,5%|  11,5%  28,1%|  52,2%  13,5% 6,3%
F Stavebnictvi 228%  53,0% 12,4%| 11,8%| 240%  575%  44%  142%  390%  460%  62%  89%  20,6%  465%  22,4%  105%| 26,8% 543% 100%  8:8%
Velkoobchod a maloobchod; idriba motorovych
V:ﬂ;’:l chod a maloobchod; opravy a tdrzba motorovyc 22%  372% 6,2%  14,4%|  38,9%  43,9% 9,1% 81%  521%|  36,2% 4,5% 71%  27.6%|  45,4%  157%|  11,0%  333%| 41,4%  135%  11,8%
H Doprava a skladovani 35.0%  39.6%  se%| 166%| 461%| 43,4%|  41%  65%  540%  360%  41%  60%  392%  39,6%  12,4%  87%| 37,0% as8u|  43%| 129%
| Ubytovani, stravovani a pohostinstvi 28,8% 55,4% 8,1% 7,7% 31,7% 55,5% 11,7% 1,0% 63,6% 33,4% 2,6% 0,4% 48,7% 21,1% 29,4% 0,8% 36,8% 37,5% 20,3% 5,4%
J Informatni a komunikagni &innosti 40,1%|  40,1%|  11,4%  85%|  486%|  41,9% 61%  34%  582%  341%  47% 2,9%  21,9%|  47,5%|  23,0%  7.6%| 356%| 463% 11,7% 6,3%
K Pen&nictvi a pojistovnictvi 37,0%  36,1%| 105%| 163%| 340%|  472% 103%  85%  402%  42,7%|  12,5%  4,6% = 254%  47,0%  150%| 12,4%| 355%| 4a0% 142%|  63%
L Cinnosti v oblasti nemovitosti 22,4%|  256%  92%  22,8%  17,3%  547%  63%  21,6% 215%| se8%|  47%| 170%  63%  306% 22%  60,9%  19,5%|  19,4%|  40,5%|  20,6%
M Profesni, védecké a technické ¢innosti 33,9% 25,0% 16,0% 25,0% 33,1% 43,5% 12,7% 10,7% 44,5% 40,1% 11,5% 4,0% 21,3% 41,8% 26,0% 11,0% 28,9% 41,0% 13,3% 16,8%
N Administrativni a podpiirné ginnosti 24%  aa2%|  123%  211%|  3a7%|  205%|  196%  162%  416%  33,8% 79%  168%  28,4%  32,2%  13,0% 264%| 263% 280% 131%| 325%
podle regionti NUTS 2
Praha 383%| 372% 11,9% 125%| 417%|  361%| 121%  101%  51,3%  356% = 68%  64%  27,3%  42,7%  21,0%  9,0% 323% 39,0% 168% 12,0%
Stredni Cechy 333%  a7.4%  7a%  122%  333%|  s17%|  s2%|  68%  53,1%  41,0% 2,8%|  31%  347%  357%  162%| 13.4%| 204%| a5,1%| 106%| 148%
Jihozapad 31,7%|  45,1% 74%  158%  352%  514%  87%  48% 549% 395%  41% 15%  359%  39,0%  166%  85%| 285% 443% 208%  64%
Severozapad 37,8%|  314%| 12,0 189%| 275%| sasw|  48% < 129%  44,1%  390%  48%  12,1%  30,6%  431%  190%  7.3%| 267% a7.4% 924 167%
Severovjichod 40,8%|  37,4%  12,0%  9.8%|  355%| 467%| 84|  94u| a92%| a04%| 5%  40%  344%  480%  104% ~ 7,2%  28,0%  52,6%  12,9%  65%
Jihowychod 36,7%  41,4%  62%  157%| 360%| 473%|  o0%|  78%| 522%| 366%  43%  68%  44,0%  300%  143%  11,7%  362%|  39,6%  135%|  107%
Stfedni Morava 359%  32,5%  144%  17,3%| 283%| 423%| 156%| 13,7%| s1e%| 333%|  71%  80%  305%  47,0%  141%  84%  21,9%  392%|  167%|  22,3%
Moravskoslezsko 40,9%|  40,7%  12,9% 56%  37,0%  46,6%  10,7% 57%  61,0%  283%  50% 58%  37,1%  42,1%  12,8%  80%  350%  460%  13,2% 5,9%

[1] Procento z inovacnich podnikd s organizaéni inovaci v dané skupiné



